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BIOLIQ Spec.Niedos.kr.n/dz.normaliz.30ml
 

Cena: 20,26 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Bioliq na rozszerzone pory - zwalcz niedoskonałości cery z problemami
Krem Bioliq na rozszerzone pory zapewnia optymalną pielęgnację skóry ze skłonnością do występowania niedoskonałości. Połączenie
kwasu oleanowego, kwasu nordihydrogwajakowego oraz żelu osmotycznego normalizuje wydzielanie sebum oraz redukuje istniejące
niedoskonałości (wągry, zaskórniki, wypryski, rozszerzone pory).

Dodatkowo glukonolakton z grupy polihydroksykwasów #℣佐⌡⌀倀䠀䄀⌡⍃倣℣ posiada silne właściwości nawilżające, odżywiające oraz
antyoksydacyjne, zwiększając mechanizmy ochronne skóry przed skutkami promieniowania UV i zanieczyszczeniami środowiska.

Kwas salicylowy, należący do grupy beta-hydroksykwasów #℣佐⌡⌀䈀䠀䄀⌡⍃倣℣, łagodnie złuszcza naskórek, regulując odnowę komórkową skóry oraz
poprawiając jej strukturę i jakość. Ponadto krem Bioliq na rozszerzone pory zawiera substancje absorbujące nadmiar sebum,
zapewniając natychmiastowy i trwały efekt matujący.

Innowacyjne dermokosmetyki Bioliq - naturalne rozwiązanie dla potrzeb każdej skóry

Bioliq na rozszerzone pory jest częścią nowatorskiej linii kosmetyków dermatologicznych, które zostały stworzone, aby odpowiadać na
indywidualne potrzeby skóry kobiet w każdym wieku. Zawierają one naturalne i silne składniki aktywne, uzyskane za pomocą skutecznej
ekstrakcji, zachowującej ich unikalne właściwości.

Krem Bioliq na rozszerzone pory zawiera starannie skomponowane ekstrakty roślinne, które wzmacniają i uzupełniają działanie
produktu, dostosowując go do potrzeb skóry, bez względu na wiek. Dzięki dokładnie przemyślanym recepturom kosmetyki Bioliq
zapewniają intensywną odbudowę i naprawę skóry, co przekłada się na jej zdrowy i młodszy wygląd.
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Stosowanie kremu Bioliq na rozszerzone pory pozwala na zapewnienie skórze odpowiedniej pielęgnacji, w zauważalny sposób
poprawiając jej kondycję.
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